INDICAÇÃO Nº 00818/2011
Solicita roçada, capinação, limpeza e recuperação do campo de areia localizado em frente ao imóvel de nº 275 da Rua Manoel Lessa, no Jardim Marieta, com colocação de areia, conserto de traves e colocação de redes e/ou alambrados.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando roçada, capinação, limpeza e recuperação do campo de areia localizado em frente ao imóvel de nº 275 da Rua Manoel Lessa, no Jardim Marieta, com colocação de areia, conserto de traves e colocação de redes e/ou alambrados.

JUSTIFICATIVA:

O referido campo de areia se encontra em péssimo estado de conservação, o que limita e às vezes impede o seu uso pelos moradores, gerando justas reclamações.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de maio de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03516/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário